CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————–
….., ngày…. tháng…. năm …..
BIÊN BẢN GHI NHỚ
Căn cứ Bộ luật dân sự 2015;
Căn cứ Bản hợp đồng số:…/…-… ……………………………………………………..;
Hôm nay, ngày… tháng… năm ……, tại địa chỉ …………., chúng tôi gồm:
Bên A:
Tên công ty …………………………………………………………………..………..
Trụ sở chính: ………………………………………………………………..…………
Mã số thuế: …………………………………………………………………………….
Điện thoại: ……………………………Email:……………………………..…………
Người đại diện: ……………………….Chức vụ: ……………………….……………
Bên B:
Tên công ty…………………………………………………………………………….
Trụ sở chính: ……………………………………………………………….…………
Mã số thuế: …………………………………………………………………………….
Điện thoại: …………………………….Email:………………………………………..
Người đại diện: ……………………….Chức vụ: …………………….………………
Sau khi bàn bạc và thống nhất các bên cùng thỏa thuận và đồng ý lập Biên bản ghi nhớ các nội dung sau:
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Các bên cam kết thực hiện đầy đủ các nội dung như đã thỏa thuận nêu trên.
Biên bản ghi nhớ được lập thành 02 có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
ĐẠI DIỆN BÊN A                                                        ĐẠI DIỆN BÊN B
[bookmark: _GoBack]